
Contacto

Teléfono 926870027
Fax 926870169
Correo Electrónico 
contrataciones@bolanosdecalatrava.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(13260) Bolaños de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BOLANOS2022/16163 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2022 a
las 19:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bolaños de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqn
OPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSP0PJcJhboQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación seguro para la jornada de Convivencia de Voluntariado y Discapacidad
de las Asociaciones

Valor estimado del contrato 183,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 183,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 183,86 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bolaños de Calatrava
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13270) Bolaños de Calatrava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqnOPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b1/hY3JDoIwFEW_hQ8g7xVaKssqgxgnQCt0YwgSUyJqnOPXi8Ytenc3OTkHFOQmYW6PcEYtBhmofXHT2-KiD_tiBzkoxddC-rGIX
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xSP0PJcJhboQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926870027
Correo Electrónico mcarmen.vg@bolanosdecalatrava.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13270) Bolaños de Calatrava España

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SOLISS AGENCIA DE SEGUROS S.L.
NIF B45258506
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 183,86 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

María del Carmen Vicente Gómez

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4gVb8f5kkWyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010060490 |  2022-022941 | Thu, 22 Dec 2022 19:17:01:081 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14718004772797727498786512172458177397 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4gVb8f5kkWyiEJrVRqloyA%3D%3D

